kNA"f Sucha vystavba

K711-ONE.cz
Knauf WHITE ONE

Sadrokartonova deska vyrobena

s ohledem na udrzitelnost zdrojU

a snizeni CO, emisf

Technicky list 04/2025

i _—

Popis produktu Vlastnosti
" g\lpsd;;ky Ho = Udrzitelna z obnovitelnych zdroj
.~ = Jednoduché zpracovani
m Barva kartonu Seda = Nehoflava
" Barvla ploplsu .. zelena = Malé bobtnani a smrtovani pfi klimatickych zménach
m Podélna hrana: AK (na prfani HRAK) = Hmotnost 8 kg/m?
= Pfi¢nd hrana: FK
m TlouStka desky: 12,5 mm Montéi a zpracovénl'
Pouziti Zpracovani se provadi v souladu s prislusnymi normami

a technickymi listy Knauf pro pfisludné systémy suché vystavby.
Desky Knauf WHITE ONE se pouzivaji ve vSech oblastech suché

vystavby bez zvlastnich poZadavka. Skladovani
m QOplasténi zavésenych a samonosnych podhledt

m Oplasténi podkrovi V suchu na paletach.
m P¥itky, predsazené stény

= P¥itky s dievénou podkonstrukci Kvalita

= Sucha omitka

V souladu s normou CSN EN 520 podléha vyrobek potatetnim
zkouskam typu a priibézné kontrole vyroby a je oznateni C€.

]
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K711-ONE.cz Knauf WHITE ONE

Sddrokartonovd deska vyrobend s ohledem na udrzitelnost zdrojii

a shizeni CO2 emisi

Technické tGdaje

Oznaceni

Typ desky dle DIN

Evropsky typ desky

Trida reakce na oheri EN 13501-1

Rozmérové tolerance Sitky

Rozmérové tolerance délky

Rozmérové tolerance tloustky

Rozmérové tolerance pravouhlosti

Tepelna vodivost A

Faktor diftizniho odporu p, suchy

Faktor diftzniho odporu p, mokry

Smrsténi a bobtnani pfi 1% zméne rel. vhlkosti vzduchu

Smrsténi a bobtnani pfi zméné teploty o 1 Kelvin

Trvalé teplotni zatizeni max. (horni mez)

Objemovd hmotnost

Hmotnost desky, tloustka desky 12,5 mm

Pevnost v tahu za ohybu rovnobézné se smérem vyroby, tloustka desky 12,5 mm
Pevnost v tahu za ohybu kolmo ke sméru vyraby, tloustka desky 12,5 mm

Stfedni modul pruznosti E
tl.desky 12,5 mm

Stredni modul pruznosti E
tl.desky 12,5 mm

Pfipustny polomér ohybu, chybani za sucha, tloustka desky 12,5 mm

mean (NAPELI desky) rovnoh&zné se smérem vyroby,

mean (NAPELI desky) kolmo ke sméru vyroby,

Pripustny polomér ohybu, ohyhani za mokra, tloustka desky 12,5 mm

c€

==\ Www.knauf.com

KNAUF Praha, spol. s r.o0.

Dodrzujte bezpecnostni list!
Bezpecnostni listy a oznaceni CE viz

Norma

DIN 18180
EN520
EN520
EN520
EN520
EN520
EN520
ENIS0 10456
ENISO 10456
ENISO 10456

EN 520
EN 520
EN 520
CSNEN 1995-1-1 NA

CSNEN 1995-1-1 NA

Jednotka

tfida

mm

mm

mm

mm/m na 3itku desky
W/(m-K)

mm/m
mm/m
°C

kg/m3
kg/m?

N/mm?2

N/mm?

Knauf

Hodnota

GKB

A

A2-s1,d0 (B)
+0/-4
+0/-5
+0,5/-0,5
<2,5

.0,21

10

4
0,005-0,008
0,013-0,020
<50

2640

28,0

2550

2210

22800

22200

22,75
21

Nase zéruka se vztahuje pouze na vlastnosti vyrobk( v bezvadném stavu. Udaje o spotieb&, mnozstvi a provedeni vychazeji z praxe,

a proto nemohou byt bez dalSich Uprav pouZzivany v odlisnych podminkach. Konstrukenf, statické a stavebné-fyzikalni vlastnosti

Mladoboleslavska 949,
197 00 Praha 9 Kbely
Kontakty

Hotline +420 844 600 600*
Tel.:+420272110111
E-mail: info-cz@knauf.com

www.knauf.com

vyslovnému souhlasu spole¢nosti Knauf.

UPOZORNENT:

Knauf | Suchdvystavba | platnostod 04/2025 | www.knauf.com

systému Knauf mohou byt dosaZeny pouze v pfipadg, Ze jsou pouzivany systémové vyrobky firmy Knauf nebo vyrobky vyslovné
doporucené spolecnosti Knauf. Za navrZeni a pouZziti vhodného vyrobku pro konkrétni stavbu je odpovédny projektant stavby. VSechna
prava k technickym podkladiim vyhrazena. Jakékoliv zmény, pietisk nebo reprodukce, i ¢aste¢nd, nebo pouziti k jinym tcelm, podléhaji

Plati vzdy aktualni vydani. Vydanim nového technického listu pozbyva tento technicky list platnost.

* Cena hovoru na linku HOTLINE je 4,03K¢ /1 min. (v&. DPH). Voldni z mobilnich siti se muZe lisit v zavislosti na operatorovi a tarifu.

Build on us.




